PCP~ ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

REQUERIMENTO Número 32 Z. I XI (li!) A eo
O PERGUNTA Número I XI (li!)

Assunto: Relatório da EDPsobre os problemas ocorridos na Rede
Eléctrica no Oeste, em Dezembro de 2009

Destinatário: Ministro da Economia, da Inovação e do Desenvolvimento

;}"'.,-: (,',,!, '~'nit1.'.('l7{J "/,, c\~c';'.X.1~/:)//t)~. ú

Exmo. Sr. Presidente da Assembleia da República

Ao abrigo das disposiçõesconstitucionaise regimentaisaplicáveis,solicito ao Governo, por
intermédiodoMinistro da Economia.da Inovacãoe do Desenvolvimento.o enviodo Relatório
em epígrafe e os documentos de avaliação da DGEGrealizados sobre o assunto.

Palácio de S. Bento, 19 de Abril de 2010

O Deputado:

~,.ç-~ ~
Agostinho topes

Expeça-se

Publique-se

2-1 / I.{ /20.1.'D

o..Secretárida
Mesa

,
- ..